ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 4 июля 2019 г. N 1459-р

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень объектов лесной инфраструктуры для защитных лесов, эксплуатационных лесов и резервных лесов, утвержденный распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 июля 2012 г. N 1283-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 31, ст. 4412; 2017, N 1, ст. 235; N 38, ст. 5647).

Председатель Правительства Российской Федерации Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены распоряжением Правительства Российской Федерации от 4 июля 2019 г. N 1459-р

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ ЛЕСНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ ДЛЯ ЗАЩИТНЫХ ЛЕСОВ, ЭКСПЛУАТАЦИОННЫХ ЛЕСОВ И РЕЗЕРВНЫХ ЛЕСОВ

- 1. В абзаце пятом подпункта "а" пункта 2, абзаце третьем пункта 3, абзаце третьем пункта 4 и абзацах втором и третьем пункта 5 слова "временное сооружение" заменить словами "некапитальное строение, сооружение".
- 2. В пункте 7:
- а) в подпункте "а":

в абзаце двадцать первом слова "временное сооружение" заменить словами "некапитальное строение, сооружение";

дополнить абзацами следующего содержания:

[&]quot;навес;

некапитальное строение, сооружение для первичной обработки продукции;

склад для размещения кормов и хозяйственного инвентаря (некапитальное строение, сооружение);";

б) подпункт "б" дополнить абзацами следующего содержания:

"некапитальное строение, сооружение для бытовых нужд;

навес;

некапитальное строение, сооружение для первичной обработки продукции;

склад для размещения кормов и хозяйственного инвентаря (некапитальное строение, сооружение).".

3. В абзаце пятом подпункта "а" и абзаце пятом подпункта "б" пункта 8, абзаце третьем пункта 9, подпункте "б" пункта 10 и абзаце третьем пункта 11 слова "временное сооружение" заменить словами "некапитальное строение, сооружение".